
Uchwala Nr 549/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian planów finansowych 
Starostwa Powiatowego w Łodzi oraz jednostek organizacyjnych 

Powiatu Łódzkiego Wschodniego w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały NrX/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 548/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planu finansowego 
Starostwa Powiatowego w Łodzi po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone Uchwałą 
Nr 548/2025 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2025, dokonuje się zmiany planów finansowych 
jednostek organizacyjnych Powiatu Łódzkiego Wschodniego dla:

1) I Liceum Ogólnokształcącego im. H. Sienkiewicza w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;

2) Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały;

3) Zespołu Szkół nr 2 w Koluszkach po stronie wydatków w zakresie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały;

4) Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Koluszkach po stronie wydatków 
w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 3. Zmiany planów finansowych dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez:
1) Naczelnika Wydziału Organizacyjnego;
2) Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 549/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

710 Działalność usługowa
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii

4440
Wydział Organizacyjny
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Rażeni zadania statutowe

64 500,00
64 500,00

6 000,00
6 000,00

70 500,00
70 500,00

Razem wydatki bieżące 64 500,00 6 000,00 70 500,00

71095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

30 000,00
30 000,00

-6 000,00
-6 000,00

24 000,00
24 000,00

Razem wydatki bieżące 30 000,00 -6 000,00 24 000,00

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

4440
Wydział Organizacyjny
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

252 300,00
252 300,00

33 000,00
33 000,00

285 300,00
285 300,00

Razem wydatki bieżące 252 300,00 33 000,00 285 300,00

75095 Pozostała działalność

4300
Wydział Finansowo - Księgowy 
Zakup usług pozostałych 
Razem zadania statutowe

50 400,00
50 400,00

-33 000,00
-33 000,00

17 400,00
17400,00

Razem wydatki bieżące 50 400,00 -33 000,00 17 400,00

801 Oświata i wychowanie
80195 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

561 372,00
561372,00

-50 908,00
-50 908,00

510 464,00
510 464,00

Razem wydatki bieżące 561 372,00 -50 908,00 510 464,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85495 Pozostała działalność

4260
Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Zakup energii
Razem zadania statutowe

29 716,00
29 716,00

-6 104,00
-6104,00

23 612,00
23 612,00

Razem wydatki bieżące 29 716,00 -6 104,00 23 612,00



Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

926 Kultura fizyczna
92695 Pozostała działalność

4170

4190

Wydział Edukacji i Spraw Społecznych
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Nagrody konkursowe
Razem zadania statutowe

500,00
500,00

36 500,00
36 500,00

1 000,00
1 000,00
-1 000,00
-1 000,00

1 500,00
1 500,00

35 500,00
35 500,00

Razem wydatki bieżące 37 000,00 0,00 31 000,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 025 288,00 -57 012,00 968 276,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 549/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
I Liceum Ogólnokształcące im. H. Sienkiewicza w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

232 396,00
232396,00

7 581,00
7 581,00

239 977,00
239 977,00

Razem wydatki bieżące 23? 396,00 1 581,00 239 977,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ?32 396,00 7 581,00 239 977,00



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 549/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespól Szkól nr 1 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

107 795,00
107 795,00

4 418,00
4 418,00

112 213,00
112 213,00

Razem w> dal ki bieżące 107 795,00 4 418,00 112 213,00

80117 Branżowe szkoły I stopnia
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
88 196,00
88 196,00

3 615,00
3 615,00

91 811,00
91 811,00

Razem wydalki bieżące 88 196,00 3 615,00 91 811,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia 
i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

5 29,5,00
5 295,00

744,00
744,00

6 039,00
6 039,00

Razem dalki bieżące__________________________ _______ 5 295.00 744.00 (> 039,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 201 286,00 8 777.00 210 063,00



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 549/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Zespół Szkół nr 2 w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jst
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

178 006,00
178 006,00

10 786,00
10 786,00

188 792,00
188 792,00

Razem wydatki bieżące 178 006,00 10 786,00 188 792,00

80120 Licea ogólnokształcące
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
50 207,00
50 207,00

3 042,00
3 042,00

53 249,00
53 249,00

Razem wydatki bieżące_________________________ 50 207,00 3 042,00 53 249,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE _____ 228 213,00 13 828,00 242 041,00



Załącznik Ni- 5
do Uchwały Nr 549/2025
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 22 maja 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

realizowany przez
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Koluszkach

Dział Rozdział § Treść Plan 
na 2025 rok zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
WYDATKI BIEŻĄCE

801 Oświata i wychowanie
80102 Szkoły podstawowe specjalne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

164 330,00
164 330,00

26 603,00
26 603,00

190 933,00
190 933,00

Razem wydatki bieżące 164 330,00 26 603,00 190 933,00

80105 Przedszkola specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
16 892,00

16 892,00
-496,00

-496,00
16 396,00

16 396,00
Razem nydalki bieżące 16 892,00 -496,00 16 396,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Razem zadania statutowe
38 000,00
38 000,00

-5 385,00
-5 385,00

32 615,00
32 615,00

Razem wydatki bieżące 38 000,00 -5 385,00 32 615,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Razem zadania statutowe

29 000,00
29 000,00

6 104,00
6 104,00

35 104,00
35 104,00

Razem wydatki bieżące 29 OOO.OO 6 104,00 35 104,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 248 222,00 26 826,00 275 048,00


